
TARIFS INDIVIDUELS TARIFS 2023 TARIFS 2024
PROPOSITION 

TARIFS 2025

ADULTE & JEUNE ≥ 15 ANS 15,90 € 15,90 € 16,50 €

ENFANT < 15 ANS 11,00 € 11,00 € 11,50 €

ENFANT < 4 ANS GRATUIT GRATUIT GRATUIT

TARIF REDUIT ADULTE & JEUNE ≥ 15 ANS  (demandeurs d'emploi, handicapés, partenaires) 14,40 € 14,40 € 15,50 €

TARIF REDUIT ENFANT < 15 ANS (handicapés, partenaires) 10,00 € 10,00 € 10,50 €

TARIF CSE ADULTE & JEUNE ≥ 15 ANS (achat par l'intermédiaire d'un CSE ou assimilé) 12,70 € 12,70 € 13,50 €

TARIF CSE ENFANT < 15 ANS (achat par l'intermédiaire d'un CSE ou assimilé) 8,80 € 8,80 € 9,50 €

SOIGNEUR D'UN JOUR (1 entrée au parc + 2h avec 1 soigneur) 90,00 90,00 90,00 €

TARIFS GROUPES TARIFS 2023 TARIFS 2024
PROPOSITION 

TARIFS 2025

FORMULE ANNIVERSAIRE (1 entrée au parc + 2h d'animation + 1 goûter) - TARIF POUR LE GROUPE 190,00 € 190,00 € 190,00 €

FORMULE CLSH LIBRE (1 entrée au parc) - TARIF PAR ENFANT 6,80 € 6,80 € 7,50 €

FORMULE SCOLAIRE OU CLSH (1 entrée au parc + 1h de visite guidée) - TARIF PAR ENFANT 8,80 € 8,80 € 9,50 €

ATELIER THEMATIQUE - TARIF PAR GROUPE 40,00 € 40,00 € 50,00 €

FORMULE FORFAITAIRE CLSH LIBRE (1 entrée au parc) - TARIF POUR LE GROUPE 136,00 € 136,00 € 150,00 €

FORMULE FORFAITAIRE SCOLAIRE OU CLSH (1 entrée au parc + 1h de visite guidée) - TARIF POUR LE GROUPE 176,00 € 176,00 € 190,00 €

ATELIER THEMATIQUE - TARIF POUR LE GROUPE (max 30 pers) 40,00 € 40,00 € 50,00 €

ADULTE & JEUNE ≥ 15 ANS 12,70 € 12,70 € 13,50 €

ENFANT < 15 ANS 8,80 € 8,80 € 9,50 €

ENFANT < 4 ANS 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ATELIER THEMATIQUE OU VISITE GUIDEE - TARIF PAR GROUPE (max 30 pers) 60,00 € 60,00 € 60,00 €

MICROPOLIS - PROJET TARIFS 2025

FETER SON ANNIVERSAIRE : groupe ≤ 10 enfants

SCOLAIRES ET CENTRES DE LOISIRS : groupe ≥ 20 personnes

SCOLAIRES ET CENTRES DE LOISIRS : groupe < 20 personnes

ASSOCIATION, CSE, FAMILLE, AMIS : groupe ≥ 15 personnes
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